
Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. 
Rada 

(Věc T-465/09) ( 1 ) 

(„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — 
Žádost o přístup ke zprávám pozorovatelů Evropské 
unie přítomných v Chorvatsku v období od 1. do 31. srpna 
1995 — Odepření přístupu — Riziko porušení ochrany 

mezinárodních vztahů — Dřívější zpřístupnění“) 

(2012/C 355/47) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Ivan Jurašinović (Angers, Francie) (zástupci: M. Jarry a 
N. Amara-Lebret, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: původně C. Fekete a K. 
Zieleśkiewicz, poté C. Fekete a J. Herrmann, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady ze dne 21. září 2009 o 
zpřístupnění některých zpráv pozorovatelů Evropské unie 
přítomných v Chorvatsku v oblasti Knin mezi 1. a 31. srpnem 
1995. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Ivan Jurašinović ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
vynaložené Radou Evropské unie. 

( 1 ) Úř. věst. C 24, 30.1.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — El Corte 
Inglés v. OHIM — Pucci International (PUCCI) 

(Věc T-39/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství PUCCI — 
Starší národní obrazové a slovní ochranné známky Emidio 
Tucci a E. TUCCI — Přihláška starší obrazové ochranné 
známky Společenství Emidio Tucci — Relativní důvody zamít
nutí — Neexistence nebezpečí záměny — Článek 8 odst.1 
písm. b) nařízení č. 207/2009 — Skutečné užívání starší 
ochranné známky — Článek 42 odst. 2 a odst. 3, a čl. 15 
odst.1 druhý pododstavec písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 
— Protiprávní prospěch z rozlišovací způsobilosti nebo 
dobrého jména této ochranné známky — Článek 8 odst. 5 

nařízení č. 207/2009“) 

(2012/C 355/48) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Corte Inglés (Madrid, Španělsko) (zástupci: 
původně E. López Camba, J. L. Rivas Zurdo a E. Seijo Veiguela, 
poté J. L. Rivas Zurdo a E. Seijo Veiguela, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastník/účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystu
pující jako vedlejší účastník/účastnice před Tribunálem: Emilio Pucci 
International BV (Amsterodam, Nizozemsko) (zástupci: P. 
Roncaglia, G. Lazzeretti, M. Boletto a E. Gavuzzi, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 29. října 2009 (věc R 173/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi El Corte Inglés, SA a Emilio Pucci 
International BV. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) El Corte Inglés, SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.4.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. 
Rada 

(Věc T-63/10) ( 1 ) 

(„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — 
Žádost o přístup k některým dokumentů vyměněným v 
průběhu řízení s Mezinárodním trestním tribunálem pro 
bývalou Jugoslávii — Odepření přístupu — Riziko porušení 
ochrany mezinárodních vztahů — Riziko porušení ochrany 

soudního řízení a právního poradenství“) 

(2012/C 355/49) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Ivan Jurašinović (Angers, Francie) (zástupce: N. Amara- 
Lebret, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: původně C. Fekete a K. 
Zieleśkiewicz, poté C. Fekete a J. Herrmann, zmocněnci) 

Předmět 

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady ze dne 7. prosince 2009, 
kterým byl žalobci odepřen přístup k rozhodnutím o zaslání 
dokumentů Mezinárodnímu trestnímu tribunálu pro bývalou 
Jugoslávii, o jejichž poskytnutí bylo požádáno v rámci procesu 
s A. Gotovinou, a k veškeré korespondenci vyměněné v tomto 
rámci mezi orgány Evropské unie a uvedeným soudem, včetně 
případných příloh, zejména pak k původním žádostem o tyto 
dokumenty, jež byly podány uvedeným soudem a advokáty A. 
Gotoviny.

CS 17.11.2012 Úřední věstník Evropské unie C 355/23


	Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. Rada  (Věc T-465/09)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — El Corte Inglés v. OHIM — Pucci International (PUCCI)  (Věc T-39/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. Rada  (Věc T-63/10)

